
1/3

Statutární město Ostrava

magistrát

Číslo smlouvy objednatele: 2637D1/2020/OI

Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo a smlouvě příkazní č.

2637/2019/Ol/VZKU

Smluvní strany
 

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

zastoupeno náměstkyní primátora

Mgr. Zuzanou Bájgarovou

DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.

se Sídlem: Masarykovo náměstí 5/5

702 00 Ostrava-Moravská Ostrava

zastoupena: předsedou představenstva

Ing. Martinem Vilčem.

 

IČO: 00845451

DIČ: cz00845451

Peněžní ústav:

   

Císlo učtu:

 

IČO: 42767377

DIČ: cz42767377 (plátce DPH)

Peněžní ustav:

Číslo účtu:

Zapsána V obchodním rejstříku vedeném u

Kraj ského soudu V Ostravě, oddíl B, vložka 10727

 

 

dále jen objednatel nebo příkazce

Čl. I.

 

dále jen zhotovitel nebo příkazník

1. Smluvní strany se v souladu části D, čl. VI, odst. 4. dohodly na uzavření dodatku č.1 ke

Smlouvě o dílo a smlouvě příkazní č. 2637/2019/OINZKU ze dne 9.9.2019 (dále jen

„smlouva o dilo“) týkající se stavby „Cyklistické propojení Poruby s Vřesinou“ z důvodu

nutných víceprací a navýšení ceny díla.

2. V části B se článek IV. Cena díla nahrazuje novým zněním:

Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

 

 

 

 

 

      

Cena bez

DPH DPH Cena vč. DPH

DOkumentace k ŽádOSti 9 Vydání 399 440 Kč 83 882 40K6 483 322 40 K6
společného povolení (DUR+DSP) ’ ’

Plán BOZP 12 640 K6 2 654,40 K6 15 294,40 K6

%Šgýlemace pro provadem “3be 318 370 K6 66 857, 70 K6 385 227,70 K6

CENA CELKEM 730 450 K6 153 394,50 K6 883 844,50 K6

Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo a smlouvě přikazní „ Cyklistické propojeni Poruby s Vřesinou'fc /



2/3

Statutární město Ostrava

magistrát

Rekapitulace:

Víceprace - ceny bez DPH

 

 

hydrotechnický výpočet hladiny Q100 (modelace průtoků na Vřesince) 15 800; Kč

víceprace na DÚR+DSP 44 240; Kč

víceprace na DPS 19 750,— K6

víceprace celkem 79 790; K6

Původní cena bez DPH dle smlouvy 650 660; Kč

Nová cena celkem bez DPH 730 450; Kč

3. V části B, čl. I_Předmět smlouvy se odstavec 1. doplňuje o text:

Součástí této části je rovněž dodaní hydrotechnického výpočtu hladiny Q100 (modelace

průtoků na toku Vřesinka).

4. V části D, čl. I_Cenová ujednání se odstavec 1. nahrazuje novým zněním:

1. Celková cena (cena dle časti B čl. IV. a odměna dle časti C čl. III. této smlouvy)

ze závazků ve smlouvě uvedených činí:

 

 

 

 

Cena bez DPH 730 450;- Kč

DPH 153 394,50K6

Odměna bez DPH 176 640;- Kč

DPH 37 094,40 K6

 

Celková cena bez DPH 907 090,—- K6

 

DPH 190 488,90 K6

 

   Celková cena včetně DPH 1 097 578,90 Kč

 

Cl. 11.

Závěrečná ujednání

1. Doložka platnosti právního jednaní dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní

zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 0 uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada města

usnesením 6.03395/RM1822/49, ze dne 25.2.2020.

2. Ostatni ustanoveni Smlouvy o dílo a smlouvy příkazní č. 2637/2019/OI/VZKÚ ze dne

9.9.2019 zůstavají nezměněna.

3. Obě smluvní strany prohlašují, že bezvýhradně souhlasí se všemi ustanoveními tohoto

dodatku, což stvrzují svými podpisy.

Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo a smlouvě příkazní „ Cyklistické propojeni Porubys ersinou‘fv: _4 ;__,> , , ,3 \ -. „ ,



3/3

Statutární město Ostrava

magistrát

4. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu podepsaných

oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel (příkazce) obdrží tři a

zhotovitel (příkazník) jedno vyhotovení.

5. Smluvní strany se dohodly, že pro tento svůj závazkový vztah vylučují použití ustanovení

§ 1765, § 1978 odst. 2 a © 2591 OZ.

6. Smluvní strany berou na vědomí, že k nabytí účinnosti tohoto dodatku je vyžadováno

uveřejnění vregistru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách

účinnosti některých smluv, uveřejňování některých smluv (zákon o registru smluv).

Zaslání dodatku do registru smluv zajistí Statutární město Ostrava.

7. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejněním prostřednictvím registru smluv.

Za objednatele (příkazce) Za zhotovitele (příkazníka)

 

Datum: 6.3.2020 Datum: 10.3.2020

Misto: Ostrava Misto: Ostrava

Mgr. Zuzana Bajgarová Ing. Martin Vilč

předseda představenstva

DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.

náměstkyně primátora

na základě plné moci

Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo a smlouvě přikazní „ Cyklistické propojeni Porubys Vřesinou'fc _4 ;__,> , , ,3 \ „-


